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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-02-27

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Commercial Acquisitions & Fast Track Procurement 
Div/Div des Acquisitions commerciales et achats en 
régime accéléré
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
140 O'Connor, Street,
Ottawa
Ontario
K1A 0R5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Office Equipment and Accessories an
Solicitation No. - N° de l'invitation
45045-190065/B
Client Reference No. - N° de référence du client
000011294
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PD-150-78383
File No. - N° de dossier
pd150.45045-190065

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Fulham, Veronique
Telephone No. - N° de téléphone
(343) 550-1625 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pd150
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-02-11
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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Cet amendement à la sollicitation 003 est soulevé afin de ;  
 
1. Répondre aux questions de l’industrie; et 

 
2. Modifier la date de fermeture sur la première page de cette demande de soumissions. 
 
************************************************************************************************************************ 
1. Répondre aux questions de l’industrie; 
 
Question 001 : 
 
Puis-je demander une prolongation d’une semaine pour préparer l’envoi d’un produit équivalent au 
Canada ? 
 
Réponse 001 : 
 
Oui, une extension d’une semaine est accordée. La nouvelle date de fermeture pour cette sollicitation a 
été modifiée dans la section 2. de cette amendement. 
 
Question 002 : 
 
Je voulais poser une question concernant la demande de soumissions, 45045-190065/B. La pièce 
requise est fabriquée par Hammond Manufacturing. Après des discussions avec eux, ils m'informent 
qu'ils ne peuvent pas fabriquer la quantité requise à la date d'échéance indiquée dans l'appel d'offres du 
31 mars 2020. Une partie du matériel peut-elle être livrée après le 31? 
 
Réponse 002 : 
 
En référence à l’amendement 001 de la demande de soumissions, Question 001, la livraison peut avoir 
lieu après la 31 mars 2020. 
 
Question 003 : 
 
Nous travaillons actuellement sur ce sujet et nous aimerions savoir pendant combien de temps (# 
d'années) avez-vous besoin d'acheter jusqu'à cinq cent (500) de la barre d’alimentation 1584H6B1S 
supplémentaires si nécessaire. Nous savons qu'il ne s'agit que d'une option d'achat, mais afin de 
déterminer le prix avec précision, nous devons savoir si cette option pourra être exercée au cours des 
deux prochaines années. 
 
Réponse 003 : 
 
Cette sollicitation porte sur un contrat d’un an. Après cette période d’un an, aucune quantité 
supplémentaire ne peut être commandée. 
 
Question 004 : 
 
Où puis-je trouver le prix du contrat en place? 
 
Réponse 004 : 
 
Aucun contrat précédent n'a été conclu auparavant, car il s'agit d'une toute nouvelle exigence. 
 
Question 005 : 
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Ces barres d'alimentation doivent-elles respecter tous les accords commerciaux énumérés dans cette 
demande ou uniquement l'ALENA? Si nous devions faire venir de Chine, notre offre ne serait-elle pas 
acceptée? 
 
Réponse 005 : 
 
Cet approvisionnement est couvert par l'accord commercial et les obligations de l'accord commercial qui 
ont été incorporés dans la présente demande de proposition. Étant donné que cet approvisionnement est 
couvert par plusieurs accords commerciaux, tous les accords commerciaux applicables doivent être 
respectés en même temps en suivant les procédures des accords commerciaux qui sont considérées 
comme les plus rigoureuses. Vous pouvez soumettre un produit en provenance de Chine, tant qu'il 
respecte les accords commerciaux inclus dans la présente demande de soumissions et qu'il est conforme 
aux spécifications techniques de l'énoncé des besoins. 
 
Question 006 : 
 
Auriez-vous besoin d'un échantillon de notre barre d'alimentation avec la soumission si ce n'est pas la 
même marque? 
 
Réponse 006 : 
 
Oui, un échantillon de la barre d'alimentation réelle serait nécessaire s'il ne s'agit pas de la même marque 
que celle demandée dans la demande de proposition. 
 
2. Modifier la date de fermeture sur la première page de cette demande de soumissions; 
 
La date de fermeture de cette exigence est prolongée. Les soumissions doivent être soumises à Travaux 
publiques et Services gouvernementaux Canada au plus tard le 27 février 2020 à 14h00 HNE. 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS. 


